
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Somministrazione di un operatore polifunzionale del settore 
amministrativo di 4° livello professionale da parte dell’Agenzia per il Lavoro 
Generazione Vincente S.p.A. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la L. n. 84/94 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO il Decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTA la necessità di assegnare personale all’Area Amministrazione del Personale per la 
sostituzione di una risorsa assente con diritto alla conservazione del posto; 

VISTA la Trattativa con un unico Operatore Economico effettuata all’interno del MEPA n. 
1843108 relativa al “Servizio di somministrazione di lavoro temporaneo” (prot. ADSPMAS 14581 
del 04/10/2021); 

VISTO il contratto di somministrazione di lavoro a tempo determinato N. MAR/2021/163235 
stipulato tra l’Ente e l’Agenzia per il Lavoro Generazione Vincente Sp.A. relativo alla 
somministrazione di un lavoratore con mansioni di “Operatore polifunzionale dei servizi al 
settore amministrativo”, inquadramento nel Gruppo B del CCNL per le Agenzie di 
somministrazione, al livello 4° del CCNL dei lavoratori dei porti, con la qualifica di “Impiegato” e 
trattamento retributivo convenuto nella menzionata trattativa (prot. ADSPMAS n. 15405 del 
20/10/2021), 

DECRETA 

ARTICOLO 1 
Con decorrenza dal 26 ottobre 2021 per un periodo di nove mesi, Giulia Cerciello viene inviata 
dall’Agenzia per il Lavoro Generazione Vincente S.p.A. in somministrazione presso l’Ente. 

ARTICOLO 2 
L’interessata svolgerà la propria attività lavorativa presso la Struttura di Staff del Presidente e 
del Segretario Generale – Area Amministrazione del Personale. 

ARTICOLO 3 
L’Area Amministrazione del Personale è incaricata di provvedere per quanto di competenza. 

| PER |  IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 

 


